
UCHWAŁA NR XI/114/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie: zbycia nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność gminy Tuchów.

Na podstawie art.13 ust.1 art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U z 2018r., poz. 2204, 2348, z 2019r., poz. 270, 492, 801) w związku z § 5  Uchwały Nr XLIII/329/2014 
Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Tuchów, (Dz.Urz. Woj. Mał. z dnia 6 lutego 2014r., poz. 765), Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, stnaowiacej własność Gminy Tuchów,  
położonej w miejscowości Trzemesna, objętej KW TR2T/00002397/6, oznaczonej jako działka nr 72/1 
o powierzchni 0,29 ha.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: 3BEFA3ED-838B-48C9-B71C-80D5C20615D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sprzedaż nieruchomości gminnej musi być poprzedzone wyrażeniem zgody Rady Miejskiej w Tuchowie.
Przydatność w/w nieruchomości dla realizacji celu publicznego jest znikoma. Ponadto działką tą
zainteresowany jest potencjalny nabywca, stąd zasadne jest ogłoszenie przetargu na jej zbycie .

Id: 3BEFA3ED-838B-48C9-B71C-80D5C20615D0. Podpisany Strona 1




